АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2016 г. № 185

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ», УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 15 МАРТА 2016 Г. № 114
1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 марта 2016 г. № 114 «О Порядке сообщения муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1.Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальные служащие аппарата администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальник управлений (отделов) со статусом юридического лица администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края (далее- структурные подразделения) направляют уведомление главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, по форме согласно приложению 1.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района
Ставропольского края
 С.Б.САВЧЕНКО